sas opiniōes circa ea que sūt fidei & cū pertinacia.

Secundo querit tur utrū symonia-
 ci sint hñtici. Rñ-
 deo q symoniaci nō sūt heretici pprie. sed
 tñ heretici qñq; dicunt p quādā similitudinē. quia
 ita operant? ac si cōtra fidē sentirēt. dū peio spūalia
 conant? emere uel uēdere. ac si estimarēt dona spi-
 ritus scī posse pecunia possideri. & sic itelligi dī. qd
 dī. i. q. ul. i. c. ul. i. patet symoniacos ueluti pñmos
 & pñprios hereticos ab oibus fidelib? respūdos.

Tertio queritur utrū bñs sit ma-
 ximū oium pccōz

Et vñ q nō. 6. q. i. Quero utrū catholicum
 cū pessimis morib? alicui heretico i cur? uita pter
 illud q heretic? est nō iueniunt hoies quod repie-
 hendāt pponere debeam? nō audeo precipita re fē-
 tentiā. ergo saltē nō est dō q heresis sit maximū
 pccōz. Itē pbi. 8.º. etbi. c. io. pelli? est cōtrari-
 um optio. sed charitas cui opponit? odiū melior ē
 fide cui opponit? heresis. ut in. 3.º. l.º. ostensū est. er-
 go odiū est pei? heresi. Itē illud nō est maximū
 pccñ quod minuit magnitudinē pccī. Sed infide-
 litas ē hñismōi. Un ap? prima thio. primo mīaz
 consecut? sū. quia ignorans feci. in incredulitate. er-
 go cū hñis sit incredulitas heresis nō est maximū
 pccñ. Contra tanto peccatum maius est quan-
 to plura bona corripit. sed heresis plura bona cor-
 rumpit q; quodcūq; aliud pccñ. quia fundamentū
 totius edificii subuertit. ergo heresis est maximū
 pccñ. Rñdeo q nō est idē iudiciū de infidelitate &
 heresi. heresis. n. sup infidelitatē addit pñtaciā &
 recessū a fide pñ? recepta. Un heresis est infideli-
 tas spēs. & q; recedere cū pñtacia a fide pñis rece-
 pra vñ pcedere ex odio ueritatis redarguentis ea
 que dirigunt a fide pñtaciter recedentes & odium
 diuine ueritatis maximū est oium pccōz. id her-
 sis nō rōe h? quod h? in intellectu. sed rōne sue radī-
 cis que est in affectu maximū est oium pccōz. Infideli-
 tas aut? q; qñq; pccdit ex ignorantia nō semp est
 maxima oium pccōz. Ad pñmū oppositi dō q
 quāuis illud ibi dimittat? sub dubio. in. 12. q. 1. Scī-
 mus. hoc determinari vñ. ut dicit? aliq. ibi. n. dī.
 gram? puniunt? qui uotū fecerūt aut fidē pceperūt
 & uotū nō psec. runt aut in mal finierunt uita q; illi
 qui sū uoto aut fide mortui sūt. & tñ bona egerūt ope-
 ra. uel pōt dici q; ibi accipit? heresis p infidelitate.
 & q; nō ois infidelitas est maximū pccōz. id hoc sub
 dubio ibi dimittit. Ad 2.º. dō q heresis nō maxi-
 mū dī pccōz nisi rōe radīcis sue que est odiū ueri-
 tatis fidei qd odiū opponit? directe charitati. Un
 pōt dici q; ppositio pbi. itelligēda est i his que nō
 sunt adiuuicē ordinata i quib? destructo uno alter
 non destruitur quia in ordinatis adiuuicem destru-
 ctio prioris est peio: siue ipsū sit melius siue non.
 eo q; ipso destructo consequentia destruitur. Ad
 3.º. dō q infidelitas. Pauli fuit ex ignorantia. non
 ex malitia.

Quarto querit utrū hñtici sint to-
 lerandi. Et uidet
 q sic. Math. 15.º. prohibens eradiciari ziza-
 nia ante messē. Sed per zizania intelligunt? hereti-
 ci sin glo. & etiam iudiciū per messē. ergo heretici
 sunt tollerandi. Item. 24.º. q. 3. Notandum. ferē-
 di sunt mali non abiiciendi. Itē tollerandi sunt illi

quod mias se recipiendi. Si hñci sūt ad misericordiā recipiendi quotiescūq; reuerit. Uñ Marth. 18. dixit xpus. Petro dimittēdū esse peccōri septuagies septies. i. quotiescūq; penituerit. ḡ hñci sūt tolerādi. Contra. 24. q. 3. Secāde. secāde sūt putride carnes ⁊ scabiosa omis ab aliis repellāda. ne tota dom⁹ massa corp⁹ ⁊ pecora ardeāt. corrupāf. putrescāt ⁊ itereāt. Arri⁹ i alexādria una sintilla fu it. sed qm̄ nō statū oppōl⁹ etōnū ei⁹ orbē flāma ppta ra ē. Itē ea. q. 118. Abiticiēda pñ⁹ pestifera hec a sacerdotali uigore pūiciēda ē q̄ sibi met peccis alioꝝ peccō nō pcat. ḡ ecclia nō d; tolerare hñticos ne eis p cēdo nō pcat sibi. Rūdeo q̄ de hereticis depñēsis māifeste i heresi p⁹ uice faciēdū ē fm̄ q̄ d; ē de hereticis. ad abolēdā. ubi d; de quol; tali q̄ si fuerit cleric⁹ ul' religios⁹ ipō p⁹ spoliato of' officio ⁊ bñificio ecclia stico seclariis relinq̄f arbitrio pñtis aiaduē fide debita puniēd⁹ nisi p̄nuo p⁹ repñsionē erroris ad fidei catholicē vnitatē spōte recurrere ⁊ errorē suū ad arbitriū ep̄i regiōis ⁊ publice p̄fēt ab iurare ⁊ satisfactōnē p̄gruā exhibere. laicus āt nisi put dñi ē abiurata heresi ⁊ satisfactōne ex bita p̄fē sū ad fidē p̄fugerit orthodoxā seclariis iudicis arbitrio relinq̄f debita receptur⁹ p̄ q̄litate facinoris vltionē. de relapsis āt post q̄ fuerint depñēsi p̄ter subiūgū q̄ seclari iudicio sū ulla p̄tē audita sūt relinq̄dū. R⁹ rō duplex ē. vna q̄ si quotiescūq; reuertent p̄seruarent i t̄pali uita ⁊ aliis t̄pali bus bonis. alii securi⁹ in heresi relaberent. Alia est q̄ sic ab hereticis facili⁹ possēt ihci mltitudo quoties cūq; tñ reuerit uoluerit ab ecclia recipiunt ad p̄i am nō tñ ad cōseruationē corporal uite ⁊ alioꝝ t̄paliū bonoꝝ. Aliter autē dō est de infidelib⁹ q̄ xpianā fidē nūq; susceperūt. Illi. n. ⁊ si ad fidē sint inducē di nō tñ sunt cogēdi. ut hñ decretōꝝ di. 45. Qui sincera ⁊. c. de iudeis. Qui rō duplex est. vna p̄pter bonū quod ex hoc puenit. sē ex hoc q̄ iudei rit⁹ suos obruant. i. qbus oli p̄figurabat vitas fidei quā tenem⁹. hoc bonū puenit q̄ testimoniū fidei nre hēmus ab hostib⁹ ⁊ q̄si i figura nobis rep̄tant qd̄ credim⁹. Alia est p̄ uitationē maioris mali sē scādali uel desidii. qd̄ puenire possēt nisi tollerāret. uel i pedimēti salutis eoz q̄ tollari p⁹ ea p̄uertunt ad fidē. Ad p̄m in oppō dō q̄ b̄ intelligēdū est p̄ illo t̄pē quo zizā nō p̄t eradicari sū piclo notabili eradicatiōis tritici. Uñ ibid d; ne forte colligentes zizā nia eradicetis cū eis sū ⁊ triticū. Ad 2m dō q̄ illa auctoritas itelligēda est de ill q̄ alios n̄ ificiūt hñtis āt est moib⁹ maxie ifectius vñ ⁊ lep⁹ p̄paf. uel d̄ ill d̄ quoz correctōne ē spēs. d̄ relapsis āt p⁹ abiurata heresi p̄sumis q̄ nō sint i fide stabiles. vñ ecclia d̄ ill n̄ p̄fidit iustitū ad Titū. 3. hñtici boies post p̄mā ēt h̄az correctionē deuota sciēs. q̄ subuers⁹ est q̄ b̄ est. Ad 3m dō q̄ illa auctoritas itelligēda ē de peccō p̄missi s̄rem qd̄ semp̄ dimittēdū est a passō i iuriā hñtū ad rācorē siue iuriās petat sibi remitti si ue n̄. sed nō oportet q̄ semp̄ sibi rēttatur pena quā meruit fm̄ iustitiā.